ПРИКАЗ

No ьS

((dl)) f2~!2adl11
г. Москва

2014.

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка НИУ «МЭИ»

Во исполнение приказа ректора № 17 от 22 января 2018 года, Федерального закона

от 23 февраля 2013 года № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия

окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», руководствуясь п . 4.20

Устава,

приказываю:

1. Подпункт «В» пункта 55 Правил внутреннего трудового распорядка НИУ «МЭИ»

читать в следующей редакции:

«в) курение табачных изделий , а также использование электронных систем

доставки никотина (ЭСДН) или продуктов, не являющихся никотином (ЭСДПН) и

пользование открытым огнем во всех помещениях и на территории МЭИ» .

2. Все остальные положения Правил внутреннего трудового распорядка НИУ

«МЭИ», не предусмотренные настоящим приказом, сохраняют свою силу.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Ректор Н.Д. Рогалев